                                                                           TRS 312
Elektronický třípolohový regulátor TRS 312
Popis
 vstup: snímač PT100 v třívodičovém zapojení
 výstup: 2x relé 230V~, 8A pro servopohon
 zpožďující zpětná vazba (ZZV) - přenos PI
 snímání polohy servopohonu (OV10) - přenos P
 napájení 230V, 50Hz

provádět pouze osoba s kvalifikací podle vyhlášky č.50/78
při dodržení všech platných předpisů.
Objednací kód
405 411 130 001 TRS 312.-25/+25   -25 až +25°C
405 411 130 002 TRS 312.0/50      0 až   50°C
405 411 130 003 TRS 312.0/100      0 až 100°C
405 411 130 004 TRS 312.50/150    50 až 150°C
405 411 130 006 TRS 312.-100/50 -100 až   50°C
405 411 130 007 TRS 312.0/150      0 až 150°C
405 411 130 008 TRS 312.50/200    50 až 200°C
405 411 130 009 TRS 312.100/400  100 až 400°C
405 411 130 010 TRS 312.300/600  300 až 600°C
405 411 130 012 TRS 312.0/250      0 až 250°C
1 - nastavení středu rozsahu indikace polohy
       servopohonu
  2 - nastavení krajních mezí rozsahu indikace polohy
        servopohonu
  3 - nastavení žádané teploty
  4 - nastavitelná stupnice, středová ryska udává žádanou
        teplotu
  5 - tlačítko akčního zásahu "více" (ruční režim)
  6 - červená LED akčního zásahu "více"
  7 - tlačítko akčního zásahu "méně" (ruční režim)
  8 - přepínání ručního a automatického režimu
  9 - spojité nastavení pásma necitlivosti ΔW
10 - zelená LED akčního zásahu "méně"
11 - nastavení vlivnosti ZZV*Xp
12 - stupnice pro indikaci polohy servopohonu [%]
13 - sada zelených LED (11) pro indikaci skutečné teploty
14 - nastavení pásma proporcionality P pevné zpětné
       vazby PZV
15 - korekce polohy servopohonu K pro nulovou regulační
        odchylku
16 - přepínač indikace reg.odchylky XW nebo polohy
        servopohonu Y
* vlivnost ZZV Xp je regulační odchylka, při které akční
zásah regulátoru přejde z režimu trvalého sepnutí na
pulzující.
MAHRLO s.r.o.
Ľudmily Podjavorinskej 535/11
916 01 Stará Turá
mob.: +421 908 170 313
tel.:    +421 32 776 03 62